proprio concessit, peropportunum Nobis visum est, ad fovendam erga 

Beatissimam Virginem in dies pietatem, novis luculentisque benevolen

tiae Nostrae signis eandem Ecclesiam cumulare. Nobis porro comper

tum est, a septimo iam Christianae Reparationis saeculo, memoratam 

Ecclesiam, humilem primitus aediculam, dein templum magis magisque 

temporis progressu auctum ornatumque, atque terrae motu dirutum 

iterumque aedificatam, Siciliae Regibus, Episcopis, Clero populoque 

dilectam, prae ceteris, fuisse et etiam nunc esse, ita ut tum a plurimis 

Summis Pontificibus privilegiis, honoribus indulgentiisque ditata sit, 

tum ab Aragonensibus Borbonicisque Regibus Regalis Carjpellae titulo 

honestata. Quandoquidem in ipso Templo celeberrimam Beatae Mariae 

Virginis <( ab Eleemosyna » Imaginem Catanenses Cives vigilanter cu

stodiunt, Eiusque maternam protectionem nullo non tempore, sicut ex 

pluribus, iisdemque magni momenti historiae -monumentis exstat, sed 

praesertim hisce novissimis temporibus, saeviente e terra marique caelo-

que bellico furore feliciter experti sunt. Maximo igitur solacio animus af

ficitur Noster ex eo quod in eandem Beatissimam Virginem, tamquam 

Civitatis Patronam, nec non, per institutum Sodalicium, in Sacratissi

mum Eucharistiae Sacramentum integra inter Catanenses Cives pietas 

perseverayerit, atque nunc, iure paroeciali providenter numquam ablato, 

ad spiritualem Studiorum Universitatis doctorum ac discipulorum utili

tatem hoc ipsum Templum adhibeatur. Nos itaque, hisce omnibus iure 

meritoque perpensis, Venerabilis Fratris Carmeli Patanè, Catanensis Ar

chiepiscopi, votis precibusque, a Venerabili Fratre Nostro Carolo Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinali Salotti, Praenestino Episcopo atque Sacrae 

Rituum Congregationis Praefecto, Nobis relatis, benigne indulgentes, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae 
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potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, Templum in honorem Beatae Mariae Virginis « ab Eleemosyna » 

Deo dicatum Catanae, titulo ac dignitate Basilicae Minoris, iuribus omni

bus privilegiisque eidem titulo convenientibus adiectis, decoramus. Con

trariis quibuslibet minime obstantibus. Decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque